
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   29 вересня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 4     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо надання інформації стосовно того, чи створювався посадовими 

особами виконавчого комітету міської ради та чи підписувався міським головою 

документ, в якому викладена неправдива (на думку депутата) інформація з метою 

звинувачення його у скоєнні злочину, передбаченого ст.ст. 109, 110 КК України, надання 

протоколу засідання виконавчого комітету міської ради, якщо цей документ розглядався 

на такому засіданні, а також щодо проведення службового розслідування щодо посадових 

осіб (у разі створення такого документу), причетних до його створення та поширення, 

керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. завідувачу юридично-житлового відділу виконавчого комітету міської 

ради Стецюку П.П.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


